生命科学学院党委2018年上半年预备党员转正公示表
党组织名称：生命科学学院党委（公章）                           党组织书记签名：           
	姓名
	专业年级班级（或单位部门）
	性别
	民族
	文化程度
	出生年月
	接收为  预备党员时间
	预备期满时间
	预备期内现实表现情况
	申请转正
时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	学习成绩及综合测评排名
	奖惩情况
	

	陈  林
	生物科学2014级1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.06
	2017.5.22
	2018.5.22
	20/24
	无
	2018.5.22

	申露露
	生物科学2014级1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.03
	2017.5.22
	2018.5.22
	18/11
	2017.11信阳师范学院模范干部
	2018.5.22

	于  丹
	生物科学2014级1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1992.02
	2017.5.22
	2018.5.22
	10/21
	无
	2018.5.22

	张娟娟
	生物科学2014级1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1992.02
	2017.5.22
	2018.5.22
	53/48
	无
	2018.5.22

	张  玉
	生物科学2015级1班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1996.05
	2017.5.22
	2018.5.22
	24/1
	2017.11信阳师范学院三好学生
2017.12信阳师范学院第十二届大学生自强之星
	2018.5.22

	崔梦鸽
	生物科学2014级2班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.03
	2017.5.22
	2018.5.22
	26/18
	无
	2018.5.22

	刘  玲
	生物科学2014级2班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.01
	2017.5.22
	2018.5.22
	41/40
	无
	2018.5.22

	刘梦丽
	生物科学2014级2班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1997.10
	2017.5.22
	2018.5.22
	21/17
	2017.6生命科学学院本科教学信息员评选三等奖
	2018.5.22

	马会娟
	生物科学2014级2班
	女
	汉族
	本科
[bookmark: _GoBack]四年级
	1995.01
	2017.5.22
	2018.5.22
	3/3
	2017.11信阳师范学院三好学生
	2018.5.22

	王雪丽
	生物科学2015级2班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1997.08
	2017.5.22
	2018.5.22
	29/20
	2017.11信阳师范学院叁等奖学金
2017.12信阳师范学院“互联网+创意营销”三等奖
	2018.5.22

	陈文洁
	生物技术2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.10
	2017.5.22
	2018.5.22
	42/43
	2018.4信阳师范学院优秀实习生
	2018.5.22

	李艳珑
	生物技术2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.08
	2017.5.22
	2018.5.22
	11/4
	2017.10国家励志奖学金
	2018.5.22

	袁  梦
	生物技术2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.05
	2017.5.22
	2018.5.22
	39/38
	无
	2018.5.22

	张娜杰
	生物技术2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.12
	2017.5.22
	2018.5.22
	12/15
	2017.11信阳师范学院叁等奖学金
	2018.5.22

	张育浩
	生物技术2014级本科班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1995.12
	2017.5.22
	2018.5.22
	36/16
	2017.11信阳师范学院模范干部
	2018.5.22

	范凯高
	生物技术2015级本科班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1994.11
	2017.5.22
	2018.5.22
	35/27
	2018.4信阳师范学院春季运动会100米接力第七名
	2018.5.22

	张静静
	生物制药2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.10
	2017.5.22
	2018.5.22
	4/6
	2017.11信阳师范学院壹等奖学金
	2018.5.22

	张绿萍
	生物制药2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1997.03
	2017.5.22
	2018.5.22
	31/3
	2017.11信阳师范学院叁等奖学金
	2018.5.22

	张媛媛
	生物制药2014级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1991.10
	2017.5.22
	2018.5.22
	2/9
	2017.11信阳师范学院三好学生
2017.11信阳师范学院壹等奖学金
	2018.5.22

	赵  睿
	生物技术2015级茶叶检测班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1997.09
	2017.5.22
	2018.5.22
	9/3
	2017年信阳师范学院模范干部
	2018.5.22

	李  瑞
	遗传学2015级研究生班
	女
	汉族
	研究生
三年级 
	1991.08
	2017.5.22
	2018.5.22
	4/5
	2018.4信阳师范学院三好研究生
	2018.5.22



公示期：2018年5月24日至2018年5月30日
